PLIBLICADO NO JORNAL O DiIii101

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 -  Site:  www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANA

LEI N° 2312/2017

SÚMULA:- Autoriza a implantação de um marco com
o emblema oficial do  ROTARY CLUB  de Sarandi, na
forma que especifica:

A  Camara  Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, aprovou e eu,  WALTER  VOLPATO,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei, de
autoria do Poder Executivo Municipal:

Art.  10  - Fica autorizada a implantação de um marco
com o emblema oficial do  ROTARY CLUB  de Sarandi, na  Pimp  Ipiranga - centro, Planta
Urbana da cidade de Sarandi, Estado do Paraná.

Parágrafo único - 0 marco será implantado pelo  Rotary
Club  de Sarandi, a suas expensas, em local definido pela municipalidade, através da
Secretaria Municipal de Urbanismo.

Art.  2° - Revogadas as disposições em contrário, esta
Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 06 de março de 2017.

ALTER VOLPATO
Prefeito  Municipal